Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São José dos CamposCampus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 449/2023 – RESULTADO PRELIMINAREDITAL Nº 449/2023 – RESULTADO PRELIMINAR

CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃOCHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO
DA SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOSDA SEMANA NACIONAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

A Direção-Geral do Campus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo – IFSP, tendo em vista o estabelecido no Edital nº 449/2023, de 11
de setembro de 2023, que trata da chamada que visa atrair apoio para a realização da
Semana Nacional de Ciência e Tecnologia, torna público o Resultado Preliminar.Resultado Preliminar.

PROPOSTA DEFERIDAPROPOSTA DEFERIDA

Empresa: Empresa: Associação Celebreiros
CNPJ: CNPJ: 03.159.024/0001-86
Ramo de atuação: Ramo de atuação: Projetos relacionados à sustentabilidade e à produção audiovisual
Apoio: Apoio: Ministrar minicurso com a vidades teóricas e prá cas de horta e compostagem

Conforme item 4.7 do Edital nº 449/2023, caberá interposição de recurso em até 2 (dois)
dias úteis da divulgação do resultado preliminar. O recurso deverá ser enviado ao Campus
São José dos Campos pelo endereço drg.sjc@ifsp.edu.brdrg.sjc@ifsp.edu.br.

São José dos Campos, 12 de outubro de 2023.

Documento assinado eletronicamente.

Elmisson Santana de Lima Silva
Diretor-Geral em exercício do Campus São José dos Campos do IFSP

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elmisson Santana de Lima SilvaElmisson Santana de Lima Silva, TECNOLOGO-FORMACAOTECNOLOGO-FORMACAO, em 12/10/2023 09:41:20.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

632048
354296249c

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

	Documento assinado eletronicamente por: